—1—

中共青浦区水务局机关委员会文件

青水机关党委〔2021〕21 号

关于汤庆丰等同志职务任免的通知

各基层党支部：

经研究决定：

任命汤庆丰同志为青浦区供水排水管理所联合党支部书记，

免去其青浦区供水排水管理所联合党支部副书记职务；

任命林隆钊同志为青浦区水务建设工程质量安全监督站党

支部书记，免去其青浦区赵巷水务管理所党支部书记职务；

任命傅立新同志为青浦区赵巷水务管理所党支部书记，免去

其青浦区练塘水务管理所党支部副书记职务；

任命盛建峰同志为青浦区华新水务管理所党支部书记，免去

其青浦区水务建设工程质量安全监督站党支部书记职务；

任命夏静同志为青浦区朱家角水务管理所党支部书记，免去

 —2—

其青浦区朱家角水务管理所党支部副书记职务；

任命陈洪健同志为青浦区练塘水务管理所党支部书记，免去

其青浦区华新水务管理所党支部书记职务；

任命沈伟华同志为青浦区香花桥水务管理所党支部书记，免

去其青浦区香花桥水务管理所党支部副书记职务；

免去赵罡同志青浦区供水排水管理所联合党支部书记职务；

免去蒋金荣同志青浦区朱家角水务管理所党支部书记职务；

免去陈建华同志青浦区练塘水务管理所党支部书记职务；

免去陈雪刚同志青浦区香花桥水务管理所党支部书记职务；

特此通知。

（此件主动公开）

中共上海市青浦区水务局机关委员会

                               2021 年 10 月 25 日

上海市青浦区水务局办公室               2021 年 10 月 25 日印发